@ -t. p(er) quas p(ersonas) no(bis) acqui(ritur) (4, 27) 1. j.
(43.) Aequiritur michi per procuratorem quandogue dominium
et pos(sessio), cum ei specialiter ad hoc constituto res tradita fuerit,
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tradente id agente, ut michi acquiratur, ubi etiam eo malignante
michi acquiritur etiam dominium, vt .C. si quis alteri uel sibi (4, 50)
1. vit. (9) et D. de donat. (39,5) Qui rhichi (13) et t. de acqui.
rer. do. (41,1) Si procurator (13). Quandoque sola possessio michi
acquiritur per procuratorem, set per eam mediantem ! dominium etiam
michi ignora(n)ti queritur, si ab ea separari non possit, ut si speciali
mandato quid? meo nomine accipiat, eo, qui dat, non agente hoc,
ut michi acquiratur, vt .D. de acqui. pos. (41, 2) 1. j. et 1. Possessio (49)
et C. de acquir. pos. (7,32) L i. et 1. (Per) procuratore(m) (8).
Quandoque tune demum rei procuratori meo nomine tradite michi?
possessio queritur, cum id nouero* et ratum habuero, ut si forte
generalis fuerit procurator uel ad alia negotia gerenda, vt .D. de
acqui. pos. (41,2) 1. Comunis (42) et de neg. g. (3,5) Si ego (23).
Quandoque tunc demum michi queritur quod procuratori meo datur,
cum michi possessio fuerit tradita, ut si in tradendo nec is, qui dat,
nec is, qui accipit, id agit, ut michi queratur, vt .D. de acquir.
rer. do. (41, 1) 1. Res ex man. (59) et C. de is® qui a non domino
(7,10) 1. ii.6
@] .t de usuris (4,32) Si usuras (21).

(44.) Debet quis quandoque ex pluribus principalibus causis,
quandoque ex una principali et eius accessoria. Cum ex pluribus
principalibus causis peccuniam debet (et) soluens peccuniam non
exprimat, in quam causam soluat, debet creditor accepto ferre in
duriorem causam, id est in eam, in quam ipse, si deberet, prius
solueret. Cum auntem debet ex una principali et eius accessoria,
puta sortem et eius usu(ras),! si quidem per stipulationem debet
usuras uel ex pacto (et) pignoris retentione possunt seruari, quod
soluitur simpliciter prius in usuras potest accepto ferri. Sin autem
ex nudo pacto ita debentur, quod pignus non sit pro eis obligatum,
si quidem quod in usuras soluatur, id in usuras et non in sortem
inputatur; set si simpliciter quid soluatur, non acecepto fertur in
usuras, que tantum? pacto debentur, cum pro his pignus non est
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obligatum, set in sortem conputatur, vt .D. de solut. (46, 3) 1. i. et 1.
In his (5) et Cum ex pluribus (103) et 1. Paulus (101) et D. de
" gondict. inde. (12, 6) Si non sortem (26) et D. de pign. (13, 7) Cum
et (85) et C. t. de usuris (4, 32) 1. Quamuis (3), Per retentionem 4
et 1. Pignoribus (22) et 1. Si usuras (21) et C. de solut.? (8,42) In
potestate (1). [fol. 164a col. 1] :